
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 11582392

ID verze: 12446368

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 29.04.2020 10:16:30

Zveřejňující subjekt: Lesy České republiky, s.p. (e8jcfsn)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: yevheniia.zharykova@lesycr.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Lesy České republiky, s.p.

IČO: 42196451

Datová schránka: e8jcfsn

Adresa: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dílo;ostatní; Výzva k podání nabídky č. 21 kategorie DNS č. 64, Výroba 

dříví na OM kombinací technologií, SUJ Horšovský Týn

Datum uzavření: 29.04.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: SML-00232-2020-999

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 6 260 220,00 CZK

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: David Heidlberger

IČO: 73686166

Datová schránka:

Adresa: Sídlo: Neznašovy 35, 33901 Vrhaveč

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

SML-00232-2020-999.pdf

831.51 kB, 29.04.2020 10:17:52

6a16663bae09f31a4d162c40ac4a724cc49d17327e68a021c8b1a6516738b24f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12446368


		2024-06-24T19:53:14+0200




